Békéscsaba, 2017. március 2. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	        Vigadó

     Viszmeg Sz., Halász P.

Titkársági tárgyaló
	9.45

10.00-14.00
13.00

 14.00
	Videó felvétel

Csak semmi szexet…
Vámos Z., Nagy A., Merő B., Egyed Z., Czitor A.,
Rendelkező próba 


II. felvonás 59-79. oldalig
összes benne szereplő
11.00-re Szabó L.

d.b.k.j.
Munkarendi értekezlet
Kulisszajárás 

a délutáni jelelt előadás előtt

	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	         15.00  Ármány és szerelem (11)                    ügy.rend.: Németh G.
                    

jelelt előadás

                 ügy.titk.: Kovács E.
         19.00  Ármány és szerelem (12)


	Sík Ferenc Kamaraszínház


	     

	Stúdiószínház
(I. Próbaterem)
	

	Művész Kávéház
	

	Vendégjáték

	    


